Саморегулируемая организация
Некоммерческое партнерство проектировщиков

«Инженерные системы – проект»
№ СРО-П-136-16022010
ИНН 7814160408 КПП 781401001
www.sro-is.ru/project/
spb@sro-is.ru

197342, СПб, Сердобольская ул., д. 65 , лит. А

Тел./факс: (812) 336-95-60

Протокол № 1

заседания счетной комиссии

общего собрания членов НП «Инженерные системы-проект»

г. Санкт-Петербург 06 июля 2012 г.

Присутствовали члены счетной комиссии:

Поликарпов Валерий Александрович

Радзиванович Вадим Феликсович

Повестка дня

1. Об избрании председателя счетной комиссии.

2. Об итогах подсчета голосов при утверждении вопроса повести дня «Внесение изменений в

Положении о требованиях к выдаче и порядке выдачи свидетельств о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».

Рассмотрение вопросов повестки дня

1. Об избрании председателя счетной комиссии

Решение:

Избрать председателем счетной комиссии Радзиванович Вадима Феликсовича

Результат голосования: «за» – единогласно.

2. Об итогах подсчета голосов при утверждении вопроса повести дня «Внесение изменений в

Положении о требованиях к выдаче и порядке выдачи свидетельств о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».

Решение:

По результатам подсчета комиссией поданных голосов по первому вопросу повестки дня:

«за» – 88

«против» – 0

«воздержались» - 0

Результат голосования: «за» – единогласно.

Председатель В.Ф. Радзиванович

Секретарь Е.С. Гончарова